Preisliste 2022
Index
Beschreibung Bestellungskode Seite
Runde Rohre
Wickelfalzrohr TS.D.3000 6
Glattrohr HT.D.1000 6
Glattrohr HT.D.1500 6
Runde Formteile mit Lippendichtung
OK-Segmentbogen 90° OK-OS.90.d 7
OK-Bogen gepresst 90° OK-OL.90.d 7
OK-Segmentbogen 45° OK-OS.45.d 7
OK-Bogen gepresst 45° OK-OL.45.d 7
OK-Segmentbogen 60° OK-OS.60.d 8
OK-Bogen gepresst 60° OK-OL.60.d 8
OK-Segmentbogen 30° OK-OS.30.d 8
OK-Bogen gepresst 30° OK-OL.30.d 8
OK-Segmentbogen 15° OK-OS.15.d 9
OK-Bogen gepresst 15° OK-OL.15.d 9
OK-Reduzierung symmetrisch OK-PO.d.d 10
OK-Reduzierung asymmetrisch OK-PA.d.d 10
OK-Reduzierung symmetrisch M/N OK-POMN.D.d 10
OK-T-Stück 90° OK-ODJ.90.d.d 11
OK-Kreuzstück 90° OK-ODO.90.d.d 11
OK-T-Stück 45° OK-ODJ.45.d.d 11
OK-T-Stück umgekehrt 90° OK-ODJ.90.d.d 12
OK-Hosenstück 45° OK-RY.45.d.d 13
OK-Hosenstück 60° OK-RY.60.d.d 13
OK-Hosenstück 90° OK-RY.90.d.d 13
OK-Sattelstutzen gepresst OK-SOL.D.d 14
OK-Sattelstutzen gepresst 1/2 T OK-SOL2T.D.d 14
OK-Sattelstutzen OK-SO.D.d 15
OK-Sattelstutzen 45° OK-SO.45.D.d 15
OK-Nippel OK-SN.d 16
Muffe SM.D 16
OK-Bundkragen OK-KN.d 16
OK-Enddeckel für Rohr OK-KKN.d 17
Enddeckel für Formteil KKM.D 17
Segeltuchstutzen PPK.d 17
OK-Rohrhülse mit eingebautem Reinigungsdeckel OK-RDD.d 17
Außen- und Endelemente
Deflektorhaube VH.D 18
Regenhaube mit dem Bord PSL.d 18
CAGI Haube CH.d 18
Ausblasstutzen 0° VKP.d 19
Ausblasstutzen 45° VKS.d 19
Ceník UNI V05.xlsx
Ausblasbogen 90° VO.90.d 19
Ausblasbogen 120° VO.120.d 19
Wetterschutzgitter PZ.a.b 41
Mauerrahmen PZR.a.b 41
Deflektorhaube eckig VH4.a.b 42
Deflektorhaube eckig symmetrisch VH4S.a.b 43
Rohrschalldämpfer
OK-Rohrschalldämpfer L=600 / 50 OK-THK.50.d.600 21
OK-Rohrschalldämpfer L=900 / 50 OK-THK.50.d.900 21
OK-Rohrschalldämpfer L=1200 / 50 OK-THK.50.d.1200 21
OK-Rohrschalldämpfer L=1500 / 50 OK-THK.50.d.1500 21
OK-Rohrschalldämpfer L=600 / 100 OK-THK.100.d.600 22
OK-Rohrschalldämpfer L=900 / 100 OK-THK.100.d.900 22
OK-Rohrschalldämpfer L=1200 / 100 OK-THK.100.d.1200 22
OK-Rohrschalldämpfer L=1500 / 100 OK-THK.100.d.1500 22
Rohrschalldämpfer mit Kulisse L=900 / 100 THKK.100.d.900 23